
Муниципальное образование:

Класс:  

Численность участников: 

Дата 27.09.2024

Максимально возможное  количество баллов:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Гайворонский Юрий Александрович 8 8 МБОУ гимназия №1 Туапсинский район 6 участник

Член оргкомитета школьного  этапа олимпиады   __________________ /                                            /  

           подпись           Ф.И.О.
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Имя ОО

А.М. Кулешова

Т.П. Келешьян

по экономике

участников  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Н.В. Гурова

Фамилия

Заместитель 

Время проведения

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов

40

14.00

1

8

Туапсинский район


